310/2023, disponibilizada no Diário da Justiça Eletrônico de 09 de fevereiro de 2023;

CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo nº 8503928- 15.2022.8.06.0000,

RESOLVE:

Art.1º- Conceder a gratificação por exercício de magistério, no valor total de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), ao 
magistrado e à servidora listados no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º - A gratificação a que se refere o Art. 1º é devida ao magistrado e à servidora por atuarem como formadores do 
curso IMPLANTAÇÃO DA PLATAFORMA PROTEÇÃO NA MEDIDA, na modalidade presencial, conforme datas, carga horária e